
HÅRD STRID OM ÅTRÅVÄRT  LKAB-KONTRAKT - CRAMO
VINNARE I TUFF UPPHANDLING

Cramo som är ett av Europas största uthyrningsföretag i
byggbranschen, har utsetts till huvudleverantör av maskiner, byggbodar
och tillfälliga kontorslokaler för byggandet av LKABs nya pelletsverk i
Kiruna.

Byggprojektet är ett av Cramos - och LKABs - största projekt någonsin. LKAB
investerar hela 6 miljarder kronor i projektet för att kunna möta en starkt ökad
efterfrågan på miljövänlig förädlad järnmalm, sk pellets.  Projektet kommer att
pågå under två år med byggstart nu i januari. För Cramo är värdet av affären
mellan 40 och 50 miljoner kronor.

- Gruvnäringen är en framtidsbransch och att vi tog hem LKAB-kontraktet
innebär naturligtvis nya tillväxtmöjligheter för Cramo, säger Magnus Rosén,
VD, Cramo Sverige AB.

Varför gick då prestigeuppdraget till Cramo?
-  Vi kunde erbjuda en attraktiv helhetslösning, som rör både maskiner och
tillfälliga kontorslokaler, service och logistik. Vi har också en gedigen
specialistkompetens och lång erfarenhet av stora komplexa projekt.

Anläggningen innefattar både ett nytt anrikningsverk och ett sk kulsinterverk,
pelletsverk. Projektet berör ett par hundra underleverantörer och kommer att
sysselsätta runt 800 personer. Cramo kommer att hyra ut maskiner och
tillfälliga kontorslokaler till både de utvalda byggjättarna NCC och Peab och
övriga underleverantörer.

I ett första steg ska Cramo leverera tillfälliga modulkontor till NCCs, Peabs
och LKABs projektledning. Kontoren kommer ligga i direkt anslutning till
byggarbetsplatsen och bestå av runt 50 moduler med plats för ett 60-tal
tjänstemän. Cramo kommer även att bistå med närmare 200 personalbodar
för omkring 600 personer, liftar, maskiner och byggutrustning. Ett 60-tal
personalbodar är redan levererade. Cramo kommer också att ha ansvar för
service av bland annat maskiner och truckar och ha servicepersonal på plats.
Cramo bygger även en ny permanent uthyrningsdepå i centrala Kiruna.

För mer information kontakta:
Magnus Rosén, VD, Cramo Sverige AB
Tel: 08-623 54 00, mobil: 070-660 36 86
Gunnar Morath, regionchef, Cramo Sverige, Nord
Tel: 060-524 140, mobil: 070-687 64 68
www.cramo.se



Cramo ingår sedan årsskiftet i samma koncern som den finländska
uthyrningkoncernen Rakentajain Konevuokraamo (RK), och är noterat på
Helsingsforsbörsen. Koncernen är en av Europas ledande
uthyrningskoncerner med verksamhet i Sverige, Finland, Danmark, Norge, de
baltiska länderna, Polen, Ryssland och Nederländerna. Cramo och RK hyr ut
maskiner, utrustning och flyttbara lokaler till industrin, byggföretag och den
offentliga sektorn via närmare 250 service- och försäljningsställen.
Verksamheten omsätter cirka 3 miljarder SEK. Som representant för ”the
Cat©Rental Store” ingår Cramo även i ett världsomspännande nätverk av
uthyrningsdepåer.


